

Câmara Municipal de Tabuleiro do Norte

Maia Alarcon, 371 - Centro - CEP: 62960-000 - Tabuleiro do Norte\CE

CNPJ: 69.727.899/0001-45 - Tel: (85) 4042-8600 - Site: www.cmtabuleiro.ce.gov.br

INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 30100002 - DATA: 30/10/2023 - VALOR: R\$ 2.607,35

UNIDADE GESTORA CMTB	ÓRGÃO 01 - CAMARA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 01.01 - CAMARA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE	PROJETO ATIVIDADE 2.001 - MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DAS ATIVIDADES DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
NATUREZA 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
FUNÇÃO 01 - LEGISLATIVA	
SUB-FUNÇÃO 031 - AÇÃO LEGISLATIVA	
FORNECEDOR 22.779.588/0001-66 - AUTO PEÇAS TABULEIRO LTDA	
FONTE DE RECURSO 1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos	
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO AQUISIÇÃO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS A SER DESTINADO A MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS PERTENCENTES A CAMARA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE	

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
07/11/2023	LIQUIDAÇÃO	1357	2023	2.347,00

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
44750	PNEU 175 R14 65	4.00	459,80	1.839,20
44879	OLEO DE TRANSMISSÃO ATF	2.00	37,20	74,40
44915	AGUA DESMINERALIZADA	5.00	3,40	17,00
44936	COXIM	2.00	81,60	163,20
45742	PIVO INFERIOR	2.00	43,30	86,60
45743	TERMINAL DIREÇÃO	2.00	65,50	131,00
45840	OLEO LUBRIFICANTE PETRONAS 700S	3.00	56,20	168,60
45841	FILTRO LUBRIFICANTE MOTOR	1.00	14,00	14,00
45842	BUCHA DA SAPATA DIANTEIRA	2.00	29,25	58,50
46556	ADITIVO PARA RADIOADOR	1.00	46,85	46,85
46557	ABRAÇADEIRA MANGOTE 9mm	4.00	2,00	8,00

Quantidade: 1

Total: 2.347,00

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
------	-------	------------------	-----------	-------------





CÂMARA MUNICIPAL DE
**TABULEIRO
DO NORTE**
#ACasaDoPovo

Câmara Municipal de Tabuleiro do Norte

Maia Alarcon, 371 - Centro - CEP: 62960-000 - Tabuleiro do Norte\CE

CNPJ: 69.727.899/0001-45 - Tel: (85) 4042-8600 - Site: www.cmtabuleiro.ce.gov.br

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

07/11/2023	PAGAMENTO	07110003	2023	2.347,00
Quantidade:1				Total: 2.347,00

